
Id: 4FF713AF-8E61-4A89-B5A6-D3756B8B00B6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.

1)
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym za cenę określoną 

w operatach szacunkowych, oznaczone w ewidencji gruntów działkami nr 34/11, 34/7, 34/13 o łącznej 

powierzchni 0,0674 ha, położone w Krośnie Odrzańskim przy ul. Metalowców na rzecz 

dotychczasowego użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                   BURMISTRZ  

                                                                             Grzegorz Garczyński  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


